Falsificação - TABELIONATO DE NOTAS - TAQUARI
CGJ - Sedoc - Corregedoria [sedoccgj@tjrs.jus.br]

Senhor(a) Corregedor(a)-Geral:

Encaminha-se a comunicação anexa, noticiando a falsificação de
reconhecimento de assinatura ocorrida no Tabelionato de Notas da Comarca
de Taquari-RS, para ciência.

Atenciosamente,

Enviado: segunda-feira, 14 de maio de 2018 11:34

Para: coger@tjac.jus.br; chefia_cgj@tjal.jus.br; cgjal@tjal.jus.br; gabinete.corregedoria@tjap.jus.br;

corregedoria@tjam.jus.br; corregedoriageral@tjba.jus.br; corregedoriainterior@tjba.jus.br; TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DO CEARÁ - CORREGEDORIA; corregedoriadf@tjdft.jus.br; gabinete@tjes.jus.br; correggab@tjgo.jus.br;

gab_cgj@tjma.jus.br; chefgab@tjma.jus.br; coordenadoria.corregedoria@tjmt.jus.br; corregedoria@tjmt.jus.br;

protocolo.cgj@tjmt.jus.br; cgjexpediente@tjms.jus.br; gacorapoio@tjmg.jus.br; gacor@tjmg.jus.br;

corregedoria.capital@tjpa.jus.br; corregedoria.interior@tjpa.jus.br; corregedoria@tjpb.jus.br; cgj@tjpr.jus.br;

cgj.apoiogab@tjpe.jus.br; corregedoria@tjpe.jus.br; corregedoria@tjpi.jus.br; corregedoria@tjrj.jus.br;

gabcgjrj@tjrj.jus.br; corregedoria@tjrn.jus.br; cgj@tjro.jus.br; gabcorregedoria@tjro.jus.br; corregedoria@tjrr.jus.br;

cgj.responde@tjsc.jus.br; corregedoria@tjsp.jus.br; correg@tjse.jus.br; corregedoria@tjto.jus.br

Anexos: Falsificação0001.PDF  (5 MB )

Márcia Denise Kettner
SEADM / Núcleo de Documentação
Corregedoria-Geral da Justiça-TJRS
Fone: 3210-7044

ENVIADO ELETRONICAMENTE, CONFORME O.S. Nº 02/2005-P

Esta mensagem, incluindo seus anexos, tem caráter confidencial e seu conteúdo é restrito ao seu destinatário. O sigilo desta

mensagem é protegido por lei. Se você a recebeu por engano, queira, por favor, notificar o remetente e apagá-la de seus

arquivos. Qualquer uso não autorizado ou disseminação desta mensagem ou de parte dela é expressamente proibido.

Página 1 de 1Falsificação - TABELIONATO DE NOTAS - TAQUARI

14/05/2018https://webmail.tj.ce.gov.br/owa/corregedoria@tjce.jus.br/?ae=Item&t=IPM.Note&id...